(без урахування ПДВ).
Розрахунок проведено наступним чином:
Цф = ((Цсз + Тпер + V) × Wб × Р)/Wб
7,840548 = ((5,81756+0,68623+0,03) × Wб × 1,2)/Wб
2. Викласти абзац перший п. 5.1. Розділу 5
Договору у новій редакції:
«5.1. Загальна вартість цього Договору становить:
1066314,53 грн. (Один мільйон шістдесят шість
тисяч триста чотирнадцять грн. 53 коп.), в тому
числі ПДВ – 177719,09 грн. (Сто сімдесят сім тисяч
сімсот дев’ятнадцять грн. 09 коп.). Загальна
вартість за цим Договором може бути змінена за
згодою Сторін.».
3. Викласти Додаток «А» до Додатку 1, Додаток 2,
Додаток 3 та Додаток 4 до Договору у редакціях, що
додаються до цієї Додаткової угоди.
4. Решта умов Договору залишаються незмінними